AMÉRICA (US $ 6,662.32), como no existe la obligación de pagar el 15% de participación 

de los trabajadores, y que luego de pagar el impuesto a la renta por la suma de TRES MIL 

QUINIENTOS OCHO 44/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE América e

(US$ 3,508.44), la utilidad liquida asciende a la suma de TRES MIL CIENTO 

CINCUENTA Y TRES 88/100 (US $ 3,153.88), que la Junta por unanimidad resuelve se 

registre en la cuenta de "RESERVA FACULTATIVA”, 

Por último, le junta pasa a conocer el quínte pento del orden del día, respecto al 

nombraraiento del comisario de da compañía, y Juego de las deliberaciones